
 
UCHWAŁA Nr XXVI/149/2017  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 30 marca 2017 r.  
 
 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2017-2025. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 226 - 228, art. 230 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr XXIII/134/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2017-2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 uchwały zmienia się załącznik Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w § 2 uchwały zmienia się załącznik Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



 
O B J AŚN I E N I A  

do uchwały Nr XXVI/149/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka  

na lata 2017-2025  
 
 
 

I. DOCHODY 
Zmniejszono dochody w 2017r. w związku ze zmianami planu dochodów dokonanymi: 
- zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017 r. 
- uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017 r. 
- uchwałą Nr XXVI/150/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r. o łączną kwotę 33.539 zł, w tym: zmniejszono plan 
dochodów bieżących o kwotę 33.539 zł, a plan dochodów majątkowych pozostał bez zmian. 
W kolejnych latach prognozy finansowej nie dokonano zmian.  
 
II. WYDATKI 
Zmniejszono wydatki w 2017r. w związku ze zmianami planu wydatków dokonanymi: 
- zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017 r. 
- zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017 r. 
- uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017 r. 
- uchwałą Nr XXVI/150/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r. o łączną kwotę 33.539 zł, w tym: zmniejszono plan 
wydatków bieżących o kwotę 90.797,48 zł, a plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 
57.258,48 zł. 
W kolejnych latach prognozy finansowej nie dokonano zmian.  
 
III. PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
W latach 2017-2025 nie zmieniano planu przychodów i rozchodów oraz wynik budżetu pozostał 
bez zmian.  
 
IV. PRZEDSIĘWZIĘCIA 
W związku z rozstrzygnięciami przetargowymi na przedsięwzięcia w poz. 1.1.2.1 oraz 1.1.2.3 
dokonano zmian w planowanych wydatkach na te zadania oraz zmieniono limity zobowiązań. 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



L.p. Wyszczególnienie 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 Dochody ogółem 13 123 233,00 13 792 548,00 12 508 647,00 12 996 093,00 13 466 578,00 13 951 371,00 14 411 764,00 14 872 938,00 15 333 998,00

1.1 Dochody bieżące 11 553 950,00 12 027 813,00 12 496 898,00 12 984 278,00 13 464 696,00 13 949 425,00 14 409 756,00 14 870 868,00 15 331 866,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych

1 115 577,00 1 158 453,00 1 203 633,00 1 250 575,00 1 296 846,00 1 343 532,00 1 387 869,00 1 432 281,00 1 476 682,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych

4 000,00 4 152,00 4 314,00 4 482,00 4 648,00 4 815,00 4 974,00 5 133,00 5 292,00

1.1.3 podatki i opłaty 2 254 670,00 2 340 347,00 2 431 621,00 2 526 454,00 2 619 933,00 2 714 251,00 2 803 821,00 2 893 543,00 2 983 243,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 1 357 000,00 1 381 426,00 1 411 817,00 1 447 112,00 1 483 290,00 1 520 372,00 1 558 381,00 1 597 341,00 1 637 275,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 3 659 055,00 3 839 653,00 3 989 399,00 4 144 986,00 4 298 350,00 4 453 091,00 4 600 043,00 4 747 244,00 4 894 409,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 3 860 758,00 4 000 242,00 4 156 251,00 4 318 345,00 4 478 124,00 4 639 336,00 4 792 434,00 4 945 792,00 5 099 112,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 1 569 283,00 1 764 735,00 11 749,00 11 815,00 1 882,00 1 946,00 2 008,00 2 070,00 2 132,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 641 022,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje

927 261,00 1 753 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 12 803 637,00 13 480 952,00 12 309 051,00 12 796 497,00 13 266 982,00 13 751 775,00 14 212 168,00 14 673 342,00 15 267 426,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 11 163 221,52 11 317 242,00 11 671 458,00 11 956 285,00 12 248 384,00 12 547 938,00 12 855 132,00 13 170 158,00 13 494 391,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości, w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00        

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 70 000,00 95 781,00 35 649,00 29 581,00 23 513,00 17 445,00 11 377,00 5 309,00 421,00

2.1.3.1
odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w 
tym:

70 000,00 95 781,00 35 649,00 29 581,00 23 513,00 17 445,00 11 377,00 5 309,00 421,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu 
programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na 
wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu 
zobowiązań na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 1 640 415,48 2 163 710,00 637 593,00 840 212,00 1 018 598,00 1 203 837,00 1 357 036,00 1 503 184,00 1 773 035,00
3 Wynik budżetu 319 596,00 311 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00
4 Przychody budżetu 649 886,00 1 562 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr XXVI/149/2017 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.03.2017 r.

Strona 1 z 6



4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 649 886,00 1 562 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 969 482,00 1 873 710,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz 
wykup papierów wartościowych

969 482,00 1 873 710,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:

649 886,00 1 562 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
w tym kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

563 011,00 1 353 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 
określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

86 875,00 209 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych 
niż określone w art. 243

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 1 575 744,00 1 264 148,00 1 064 552,00 864 956,00 665 360,00 465 764,00 266 168,00 66 572,00 0,00

7

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora  finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

8.1
Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami 
bieżącymi

390 728,48 710 571,00 825 440,00 1 027 993,00 1 216 312,00 1 401 487,00 1 554 624,00 1 700 710,00 1 837 475,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o 
środki,  a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
wydatki

390 728,48 710 571,00 825 440,00 1 027 993,00 1 216 312,00 1 401 487,00 1 554 624,00 1 700 710,00 1 837 475,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 
uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających na 
dany rok

7,92% 14,28% 1,88% 1,76% 1,66% 1,56% 1,46% 1,38% 0,44%

Strona 2 z 6



9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na 
dany rok

2,97% 2,95% 1,88% 1,76% 1,66% 1,56% 1,46% 1,38% 0,44%

9.3

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na 
dany rok

2,97% 2,95% 1,88% 1,76% 1,66% 1,56% 1,46% 1,38% 0,44%

9.5

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o 
dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 
wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla 
danego roku (wskaźnik jednoroczny)

7,86% 5,22% 6,68% 7,99% 9,03% 10,05% 10,79% 11,43% 11,98%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartu roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

5,23% 6,57% 5,71% 6,59% 6,63% 7,90% 9,02% 9,96% 10,76%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 
średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

6,00% 7,34% 6,48% 6,59% 6,63% 7,90% 9,02% 9,96% 10,76%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 
kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w 
tym na:

319 596,00 311 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

Strona 3 z 6



10.1
Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów 
wartościowych

319 596,00 311 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach 
wydatków budżetowych

11.1
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

4 270 741,00 4 388 842,00 4 485 397,00 4 597 532,00 4 712 470,00 4 830 282,00 4 951 039,00 5 074 815,00 5 201 685,00

11.2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki 
samorządu terytorialnego

1 682 654,00 1 713 416,00 1 751 111,00 1 794 889,00 1 839 761,00 1 885 755,00 1 932 899,00 1 981 221,00 2 030 752,00

11.3
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy

1 308 355,00 2 126 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 1 308 355,00 2 126 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 1 302 962,00 2 126 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 300 453,48 0,00 599 987,00 802 216,00 980 202,00 1 165 031,00 1 317 810,00 1 463 527,00 1 732 937,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

927 261,00 1 753 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 927 261,00 1 753 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1
-  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub 
zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 308 355,00 2 126 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1
-  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy

883 584,00 1 353 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub 
zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

883 584,00 1 353 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 
środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 
1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, bez względu na stopień finansowania tymi 
środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umowa na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1
 - w tym w związku z już zawartą umową na realizację 
programu, projektu lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po 
samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

13.1

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 
jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych 
zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U.  z 2013 
r. poz. 217, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o 
którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



13.4

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w przepisach  o działalności 
leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności 
leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6

Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do 
końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki 
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 
wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

319 596,00 311 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

14.2
Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 
wydatków budżetu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 
innych niż w pkt 14.3.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych 
wliczanych w państwowy dług publiczny

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę 
długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1
Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku 
bankowym, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego 
obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



L.p Nazwa i  cel Jednostka O d Do Nakłady 2017 2018 2019 2020 Limit 
zobowiązań

1 Przedsięwzięcia razem 3 524 967,00 1 308 355,00 2 126 440,00 0,00 0,00 3 434 795,00
1.a  - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b  - wydatki majątkowe 3 524 967,00 1 308 355,00 2 126 440,00 0,00 0,00 3 434 795,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.):

3 524 967,00 1 308 355,00 2 126 440,00 0,00 0,00 3 434 795,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majątkowe 3 524 967,00 1 308 355,00 2 126 440,00 0,00 0,00 3 434 795,00

1.1.2.1
Przebudowa ulicy Fabrycznej w miejscowości Tarnówka - Poprawa 
bezpieczeństwa dojścia i dojazdu do osiedla stanowiącego część 
miejscowości Tarnówka i stadionu sportowego w Tarnówce

Urząd Gminy 2016 2017 980 981,00 958 857,00 0,00 0,00 0,00 958 857,00

1.1.2.2

Przebudowa ulicy Zwycięstwa i Niepodległości wraz ze 
skrzyżowaniem z drogą powiatową nr DP 1042P w miejscowości 
Tarnówka  - Poprawa bezpieczeństwa dojazdu i dojścia do 
budynków użytecznosci publicznej jak również poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy 2016 2018 2 165 035,00 0,00 2 126 440,00 0,00 0,00 2 126 440,00

1.1.2.3

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w 
Tarnówce - Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego 
zarządzania energią i wykorzystywania odnawialnych źródeł energii 
w infrastrukturze publicznej oraz zmniejszenie zanieczyszczenia 
powietrza na terenie gminy Tarnówka i w całym powiecie 
złotowskim

Urząd Gminy 2016 2017 378 951,00 349 498,00 0,00 0,00 0,00 349 498,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne 
niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2): 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr  2 do uchwały Nr XXVI/149/2017 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.03.2017 r.


	UCHWAŁA Nr XXVI/149/2017
	UCHWAŁA Nr XXVI/149/2017
	UCHWAŁA Nr XXVI/149/2017
	UCHWAŁA Nr XXVI/149/2017
	UCHWAŁA Nr XXVI/149/2017
	UCHWAŁA Nr XXVI/149/2017






